EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: PNEUCAR COMEÉRCIO LTDA –

CNPJ 06.375.443/0001-43. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) PNEUS NOVOS,

ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO. VALOR DA DESPESA: R$ 1.555,75 (UM MIL,

QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 (PNEUS) E

6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 (SERVIÇOS)

ARACAJU/SE, 15 DE AGOSTO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.